
平成 29 年 6 月吉日 
お客様各位 

ヤマト インターナショナル株式会社  
 
 

ファミリーセールに関するお知らせ 
 
 
平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、半期に一度開催してまいりましたファミリーセールにつきましては、前回開催時に

会場にてご案内いたしました通り、2016 年冬をもちまして従来の会場での開催を終了させ

ていただくこととなりました。 
大阪・東京ともに今期の開催予定はございません。 

長年、弊社ファミリーセールに格別のお引立てを賜り、重ねて御礼申し上げます。 
 
今後につきましては、皆様により楽しくお買い物をしていただける機会のご提供に向け

て検討してまいります。 
詳細が決まり次第、当サイト等にてご案内させていただきます。 

 
何卒、ご理解・ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 
 


